PREFEffURA DA
I• inciR aAD

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Disponibilizamo-no 	 logo para
eventuais esclarecimentos pertinentes.

Atenciosa

FLORI

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

10 IORENTINO
unia tal

Ofício n° 561/2016
Ibitinga, 16 de Maio de 2016.

Câmara Municipal de Ibitinga

111111111111111111101111
P otocolo Geral 0000745/2016

Data: 16/05/2016 Horário: 17:42
Legislativo - MTR 164/2016

Ref.: Resposta ao requerimento 120/2016
Assunto: Solicita informações sobre a Quadra poliesportiva da Vila
Izolina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento formalizado
pelo vereador OSIAS SOARES DE OLIVEIRA, anotamos a indicação para
posterior análise e possível viabilidade.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1